



A.S.L. V.C.O.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.843020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

SOC FARMACIA

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Sede Operativa Omegna Tel 0323 868342 Fax 0323 868326 e-mail :
farmterr@aslvco.it
Sede Operativa Verbania Tel 0323 541299 Fax 0323 541358 e-mail :
famosp.vb@aslvco.it
Sede Operativa Domodossola Tel 0324 491296 Fax 0324 248425 e-mail:
dipfam@aslvco.it

Prot. N. *27126* LP/mq I/3.1

Omegna, li - 5 MAG. 2014

TRASMISSIONE: e-mail

*Ai Sigg. Titolari/Direttori di Farmacia
Ai Sindaci Comuni A.S.L. VCO
Associazione Titolari di Farmacia
Ordine dei Farmacisti di Novara e V.C.O.
Distretti A.S.L. VCO
(Ai Medici Convenzionati
Ai Medici Servizio di Guardia Medica)
Affari Generali A.S.L. VCO
Tec. Inf. e Servizi Informativi A.S.L. VCO
Forniture e Logistica
(Portinerie Ospedali V.C.O.)
La Stampa
La Prealpina
Stampa Diocesana Novarese
Eco Risveglio Domodossola
Eco Risveglio Verbania
Il Verbano
Il Popolo dell'Ossola
Vco Azzurra Tv
T-Net
Telesarma
Obelix
Rete55net
Rvi
La Gasgia
Vcografika
Aperto Domenica S.r.l.
LORO SEDI*

Oggetto: Cambi turno Ossola Cusio maggio – settembre 2014

Con riferimento a quanto in oggetto in allegato ritrasmettiamo l'elenco cambi turno Ossola – Cusio con le seguenti variazioni:

17.06 (non 17.05) invece di MITTINO – Quarna Sopra leggasi FERRAZZO – Cesara
21.09 (non 21.07) invece di MONTI – Pieve V. leggasi DEVASINI - Piedimulera

Distinti saluti.

IL DIRETTORE
S.O.C. FARMACIA
(Dr.ssa Laura POGGI)



**REGIONE
PIEMONTE**

www.regione.piemonte.it/sanita

una sanità in salute fa bene a tutti



Allegato B) alla determinazione n. 500 del 14.04.2014, composto da n. 3 pagine

CUSIO

21-mag	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	DETOMASI - OMEGNA
28-mag	invece di	DETOMASI - OMEGNA	leggasi	LAPIDARI - OMEGNA
14-giu	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	DETOMASI - OMEGNA
15-giu	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	DETOMASI - OMEGNA
17-giu	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	ALLEGRI - CASALE C.C.
17-giu	invece di	MITTINO - QUARNA SOPRA	leggasi	FERRAZZO - CESARA
24-giu	invece di	ALLEGRI - CASALE C.C.	leggasi	BERGAMASCO - ORTA S.G.
28-giu	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO MITTINO - QUARNA SOPRA
29-giu	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO MITTINO - QUARNA SOPRA
19-lug	invece di	DETOMASI - OMEGNA	leggasi	LAPIDARI - OMEGNA
20-lug	invece di	DETOMASI - OMEGNA	leggasi	LAPIDARI - OMEGNA
22-lug	invece di	FERRAZZO - CESARA	leggasi	MITTINO - QUARNA SOPRA
1-ago	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO ROSSI - VALSTRONA
2-ago	invece di	BERNARDINI - GRAVELLONA TOCE	leggasi	ROI OLIVIERI - BAVENO FEROLO
3-ago	invece di	BERNARDINI - GRAVELLONA TOCE	leggasi	ROI OLIVIERI - BAVENO FEROLO
16-ago	invece di	BERGAMASCO - ORTA S.G. MITTINO - QUARNA SOPRA	leggasi	BERGAMASCO - ORTA S.G.
17-ago	invece di	BERGAMASCO - ORTA S.G. MITTINO - QUARNA SOPRA	leggasi	BERGAMASCO - ORTA S.G.
18-ago	invece di	SAN FERMO - OMEGNA	leggasi	MANTEGAZZA - OMEGNA
19-ago	invece di	ALLEGRI - CASALE C.C.	leggasi	BERGAMASCO - ORTA S.G.
25-ago	invece di	PIATTO - ARMENO ROSSI - VALSTRONA	leggasi	PIATTO - ARMENO
26-ago	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	ALLEGRI - CASALE C.C.
6-set	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	DETOMASI - OMEGNA
7-set	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	DETOMASI - OMEGNA
10-set	invece di	MANTEGAZZA - OMEGNA	leggasi	SAN FERMO - OMEGNA
12-set	invece di	VIGANO' - PETTENASCO	leggasi	BERGAMASCO - ORTA S.G.
27-set	invece di	DETOMASI - OMEGNA	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO
28-set	invece di	DETOMASI - OMEGNA	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO



Allegato B) alla determinazione n. 500 del 14.04.2014, composto da n. 3 pagine

OSSOLA

3-mag	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
4-mag	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
12-lug	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
13-lug	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
20-set	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
21-set	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA